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Znak sprawy: ZP.271.6.2017 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Rozwój turystyki obszaru funkcjonalnego Doliny rzeki Pilicy poprzez utworzenie szlaku 
wodnego od Maluszyna do Sulejowa - Wspólny przetarg dla gminy Sulejów, Przedbórz, Wielgomłyny i Żytno. 
 
  

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego w dniu 13 i 14.04.2017 r. 
pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące  
zapytanie: 
 

 
Pytanie nr 1: 

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac dla elementu – Przebudowa cieku wodnego. Jakie prace będą 
wymagane przez Zamawiającego? 
Odpowiedź Gmina Przedbórz: 
Przebudowa cieku wodnego dz. nr 158/5, 139/4, 140/29, 140/28, 1/1 obr. 2 w Przedborzu. 
Planuje się przebudowę cieku na powierzchni 2325 m2 poprzez poszerzenie istniejącego cieku oraz 
wykonanie: 

a) Zapora: zastawka wykonana z desek 5x20 cm i bali fi 30 cm akacjowych impregnowanych 
przeciwgrzybicznie i  zabezpieczony do stopnia niezapalności; 

b) Pochylnia dla kajaków ze schodkami  

 konstrukcja pochylni wykonana z drewna akacjowego,  

 -schody pochylni wykonane z drewna akacjowego,  

 ilość stopni zależna od terenu i wyrównania skarp,  

 szerokość schodów 35 cm,  

 elementy drewniane zabezpieczone antygrzybicznie i pomalowane dwukrotnie preparatem barwiąco-
impregnującym w kolorze ustalonym z Zamawiającym. 

 schody wykonane z desek 32mmx150mm bali fi 15 cm akacjowych impregnowanych 
przeciwgrzybicznie i  zabezpieczony do stopnia niezapalności;  

c) schody do wodowania kajaków zlokalizowane przy stanicy dz. nr 140/30 obr. 2 w Przedborzu  
(w załączeniu rys. 1). 
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Pytanie nr 2: 
 
Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny zakresu prac należy brać pod uwagę zarówno informacje zawarte w 
PFU jak i uzupełnieniu do PFU. 
Odpowiedź wspólna: 
Tak, Zamawiający potwierdza, że do wyceny zakresu prac należy brać pod uwagę zarówno informacje zawarte 
w PFU jak i uzupełnieniu do PFU. 

 
Pytanie nr 3: 
 

Prosimy o informację, czy zamieszczony kosztorys obejmuje całość robót ujętych w PFU jak i uzupełnieniu do 
PFU. Czy to jest tylko szacunkowa wycena robót? 
Odpowiedź wspólna: 
Załączony kosztorys jest szacunkową wyceną robót. 
 

Pytanie nr 4: 
 
Prosimy o informację, czy teren pod wiatą 2 - spadową i wiatą w kształcie grzybka ma być wyłożony kostką jak 
na załączonych zdjęciach? 
Odpowiedź wspólna: 
Zamawiający informuje, że tereny pod wiatami 2 – spadowymi i w kształcie grzybka mają być wyłożone 
kostką. 

 
Pytanie nr 5: 
 

Prosimy o informację, czy wyposażenie wiaty 2-spadowej i wiaty w kształcie grzybka należy doliczyć do ich 
ceny? Czy wyposażenie to jest ujęte w zestawieniach zawartych w PFU? 
Odpowiedź wspólna: 
Wyposażenie wiat 2-spadowej i w kształcie grzybka ujęte jest w zestawieniu zawartym w PFU. Wyposażenie 
należy doliczyć do ceny oferty. 
 

Pytanie nr 6: 
 
Prosimy o informację, czy miejsce na ognisko ma być wykonane zgodnie z widokiem w PFU, wraz 
z utwardzoną nawierzchnią? 
Odpowiedź wspólna: 
Tak, Zamawiający potwierdza, że miejsce na ognisko ma być wykonane zgodnie z widokiem w PFU wraz 
z utwardzoną nawierzchnią. 
 

Pytanie nr 7: 
 

Prosimy o informację, czy teren, gdzie ma być ustawiony zestaw do zabaw, ma być w jakiś sposób 
zabezpieczony, np. nawierzchnią bezpieczną? 
Odpowiedź wspólna: 
Tak, Zamawiający informuje, że należy zaprojektować i wykonać nawierzchnię bezpieczną wylewaną zgodnie z 
wytycznymi producenta zestawu zabawowego. Punkt VII uzupełnienia do PFU. 
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Pytanie nr 8: 
 
Po dokonanej w dniu 13.04.2017r. wizji lokalnej dla zadania na działce nr ewid. dz. 388 obręb 7, 
stwierdziliśmy, iż na planowanej inwestycji występują znaczne różnicę poziomów między drogą, a terenem 
planowanej inwestycji, teren jest podmokły i zadrzewiony.  
W związku z powyższym prosimy o informację czy przy kalkulacji oferty należy założyć podniesienie terenu tak 
aby zniwelować różnicę? 
Odpowiedź Gmina Sulejów: 
Zamawiający informuje, że na działce nr ewid. dz. 388 obręb 7 należy zaprojektować i wykonać naturalny 
spadek tylko z wyprofilowaniem terenu. 

 
Pytanie nr 9: 
 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji w/w zamówienia z uwagi na fakt, iż czas 
potrzebny na uzyskanie decyzji administracyjnych (pozwolenie wodnoprawne, decyzja środowiskowa, 
pozwolenie na budowę) przekracza okres 6 miesięcy co przy założeniu rozstrzygnięcia przetargu i podpisaniu 
umowy w maju 2017 r. generuje termin listopadowy ewentualnego rozpoczęcia prac i daje jedynie około  
1 miesiąca na wykonanie robót budowlanych na dodatek w warunkach zimowych. 
Odpowiedź wspólna: 
Tak, Zamawiający w takiej sytuacji przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 

 
 


